ООО «Вершки-Корешки»
Приказ № 87
О защите персональных данных работников
Г. Курган                                                                                                                   15 августа 2024
[bookmark: _Hlk111379288]Руководствуясь N-152 ФЗ «О защите персональных данных», в целях соблюдения требований законодательства,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk111379318]С 20.08.2024 утвердить Положение о защите персональных данных работников ООО «Вершки-Кошки» № 1.
2. Ознакомить всех сотрудников организации с содержанием локального нормативного акта, указанного в п. 1 настоящего приказа.
3. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя лично.
Приложение: Положение о защите персональных данных работников ООО «Вершки-Кошки» № 1.

[bookmark: _GoBack]Руководитель: генеральный директор Денисов А. А. (Денисов).